дополнительный выпуск акций 3314 - X
увеличение номинальной стоимости акций 3315 - X
реорганизация юридического лица 3316 -

Уменьшение капитала • всего: 3320 ( - ) ( • ) ( - ) ( - ) (
в том числе:
убыток 3321 X X X X ( - ) ( • )
переоценка имущества 3322 X X ( • ) X ( - ) (
расходы, относящиеся непосредственно на
уменьшение капитала 3323 х X ( ■ ) X ( • ) (
уменьшение номинальной стоимости акций 3324 ( - ) X (
уменьшение количества акций 3325 ( • ) X (
реорганизация юридического лица 3326 (
дивиденды 3327 X X X ( - ) (

Изменение добавочного капитала 3330 X X
Изменение резервного капитала 3340 X X X >
Величина капитала на 31 декабря 2016 г .1 3300 10 ( • ) 10

ЭЛ- Подг»й«о Е«*т«еии« CaprMtM*. , М*жр*йо*^ля ИФНС России Ю 10 по С*и*т-П*т*рбургу
Сухотин Диитрмй Алмсан«>о*ч. ООС *ДУД£РСО*СХИЙ ГРООСГ

2. Корректировки а связи с изменением учетной политики и исправлением ош ибок

Форма 0710003 с. 3

Наименование показателя
Код
НИ/
сгат

На 31 декабря
2014 г.1

Изменения капитала за 2015 г.г
На 31 декабря

2015 r.Jза счет чистой прибыли

(убытка)
за счет иных факторов

К ап и та л  - в сего

до корректировок

корректировка в связи с:
изменением учетной политики

исправлением ошибок
после корректировок

3400 (302 913) (355 049) 130 401 (527 561)

3410

..... ' '

3420 (130 400) (130 400)
3500 (302 913) (355 049) 1 (657 961)

в том числе:

нераспределенная прибыль (непокрытый

убыток):

до корректировок

корректировка в связи с;
изменением учетной политики

исправлением ошибок

после корректировок

3401 (302 923) (355 049) - (657 972)

3411 .
.... . ' "

.
3421 - -

3501 (302 923) (355 049) . (657 972)

другие статьи капитала, по которым

осуществлены корректировки:

(лостлми)
до корректировок

корректировка в связи с:
изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3402 • •

3412 •
3422 - - . .
3502 -

ЭЛ- Пс*г»й«о Еит«рмн| С*огм*ма, , Мажрвмоммм ИФНС России N«10 по Слнгг-П«т*о6ург>
Сухотин Дмитрии Александрович, ООО *ДУДСРГО*001Й ПРОСКТ

Форма 0710003 с. 4

3. Чисты е активы

ЭЛ: Посгвто Ехлтврим* Саргмама,, Межрайонная И*НС России N910 по Санит-Петарбургу
Cyiюпм Дмитрм  ̂Ал»сыдроаич. ООО *ДУД£РГО#СХИЙ ПРОС1ГГ

Приложение № 2

к Приказу Министерства финансов